SAT競第 7 号 2020年12月16日

加盟団体、参加予定選手、関係者 各位

(一財)東京都スキー連盟 専務理事・競技本部長 韮澤 新太郎 (公印省略)

新コロナウイルス感染拡大に際する12~1月の事業計画変更の件

平素より、当連盟当本部の大会・行事には一方ならぬご理解とご協力を頂いておりますこと深く御礼を申し上げます。

さて、現在の想定を上回る新型コロナウイルスの感染拡大状況を配慮いたしまして、 以下の通りに12~1月の事業の日程等を一部変更する判断をいたしました。 事情ご推察の上、ご理解とご協力をいただきたく宜しくお願い申し上げます。

1)変更の内容(概要)

- ・単一の行事については原則として日帰り可能な日程にします。
- ・猪谷杯、及び国体予選会は、1日に集約し1レースとして開催します。
- ・FIS、SAJ公認の大会・行事につきましては、上部団体の指示に従って運営を行います。(変更指示がなければ予定通りの開催とします)
- ・開会式、表彰式は原則として行いません。
- ・TCMについては各クラブ、チームの代表者1名のみの参加に制限します。 TCMでの告知内容は公式掲示板(TCM会場、本部宿舎に設置)、及び公式フェイスブックにて周知いたします。
- ・その他の変更点(詳細)は実施要項(アルマナック)でご確認ください。

大会・行事別の変更点(概要)

<アルペン種目>

1)国体予選公開練習会(1/9予定)

日程は予定通り、時程を変更

受付開始(クワッド乗り場付近)を10:00に変更、練習会開始を11:00に変更 コースクローズを14:30頃に変更

2)第9回猪谷杯 76回国体東京都大会(1/10-11予定) 第9回猪谷杯(兼)76回国体東京都大会として、1/10の1日に集約して実施。 インスペクション開始を9:00に変更。競技開始を10:00に変更 国体手続きを1月10日に変更(開始時刻は15:00予定、変更なし) 1日分の参加費(5,500円)は払い戻します(返金方法は別途ご案内)。

- 3)アルペン雪上トレーニング① 強化合宿(1/16-17予定) 日程:1月16日(土)の1日に集約 集合時間(カンダハーゴールハウス付近):10:00に変更
- 4)アルペン雪上トレーニング① 関東ユース2向け公開練習会 (1/16-17予定) 日程:1月17日(日)の1日に集約 集合時間(カンダハーゴールハウス付近):10:00に変更 3)に参加の強化・育成選手が、4)に参加することは妨げない。 2日間の日程で申し込み、1日のみの参加の場合は1日分の費用を払い戻します す。(返金方法は別途ご案内)

<ノルディック種目>

- 5)第45回ジュニアスキー大会(1/29予定) 日程は変更なし 競技開始:14:00に変更
- 6)第26回クラシカル競技会in黒姫(1/30予定) 日程は変更なし 12/30の受付時間を8:00~9:30に変更 競技開始を10:30に変更
- 7)76回国体東京都大会予選(CC)(1/10予定) 日程は変更なし 競技開始を10:30に変更 国体手続きは変更なし

<フリースタイル種目>

8)フリースタイル雪上強化合宿・モーグル講習会②(1/16-17予定) 1/16日(土)の1日に集約。時程は変更なし。 (返金方法は別途ご案内)

2月以降の大会・行事につきましてもコロナの感染状況に好転が見られない場合は、今回と同様の変更を行う予定でおります。

- <事業計画変更に伴う返金の対応について>
 - 2)「第9回猪谷杯・76回国体東京都大会」については、一律5,500円、

「4)アルペン雪上トレーニング① 関東ユース2向け公開練習会」「8)フリースタイル雪上強化合宿・モーグル講習会②」の2行事については、2日間の参加申込を行った場合には1日分の参加費が返金の対象となります。

返金方法については別途公示いたしますので、その方法で手続きをお願いいたします。

以上

競技本部事業の変更に伴う参加料返金依頼書

返金依頼方法	返金依頼方法:本依頼書は以下の① または②の方法でご提出願います 。
	返金依頼の期日:当該大会の開催日まで
	①現地(参加時)に本用紙を持参してBib引き渡しの際に手渡す方法
	②連盟事務局へFAXする方法 FAXNo: 03-3264-6540
返金対象となる事業と返金金額	返金の対象となる行事の「・」 に〇を付けてください
	対象は、以下の3事業になります。 金額(円)
	・第9回猪谷杯 76回国体東京都大会 @5,500 ==================================
	・アルペン雪上トレーニング① 公開練習会 @3,000
	・フリースタイル雪上強化合宿② @5,000
	合計(記入してください)
	注)2日分の参加料を支払い、1日のみの参加になった場合のみ対象
希望する受取方法	受取方法で希望する方法の「・」 に〇を付けてください
	・銀行口座振り込み希望
	金融機関名
	支店名
	普通・当座 口座番号
	・ 現金書留希望
	〒
	住所
	TEL
	・都連事務局で受け取る
<申請者>	
クラブNo	
クラブ名	•
参加者氏名	
連絡先(携帯等)	
メールアドレス	

* 今回の返金については、いずれの返金方法でも事務手数料の控除はいたしません。

〒102-0093 東京都千代田区平河町1-4-15

平河町小池ビル2階

一般財団法人 東京都スキー連盟

FAX: 03-3264-6540